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Andrzej Mochoń

Andrzej.Mochon@sejmik.kielce.pl

Kandydował z Okręgu Wyborczego nr 3 obejmującego miasto Kielce i powiat kielecki
(ziemski).
Urodził się 26 listopada 1956 r. w Jarosławiu. Menedżer i działacz gospodarczy, specjalista
w zakresie rynku targowego, fotograf, prezes zarządu Targów Kielce.
Ukończył geologię na Uniwersytecie Wrocławskim. Na Uniwersytecie Warszawskim uzyskał
stopień naukowy doktora. W latach 1980-1993 pracował jako wykładowca geologii w
Wyższej Szkole Pedagogicznej w Kielcach. Współtworzył jedną z pierwszych prywatnych
uczelni w Kielcach – późniejszą Wyższą Szkołę Administracji Publicznej. W 1993 r.
współorganizował Świętokrzyską Agencję Rozwoju Regionu, pełniąc w niej przez dziesięć lat
kierownicze funkcje. W latach 2002-2005 był dyrektorem Geoparku Kielce. Od 2006 r. pełni
funkcję prezesa zarządu Targów Kielce. Należy do twórców Międzynarodowego Salonu
Przemysłu Obronnego, był inicjatorem i organizatorem pierwszych Międzynarodowych
Pokazów Lotniczych Air Show w Radomiu oraz pomysłodawcą i organizatorem festiwalu
muzycznego Memorial to Miles.
W 2009 r. objął stanowisko konsula honorowego Republiki Federalnej Niemiec w Kielcach.
W 2005 r. został członkiem rzeczywistym Związku Polskich Artystów Fotografików. W latach
2010–2011 był prezesem Rady Polskiej Izby Przemysłu Targowego, później wiceprezesem.
Pełnił także funkcje: prezesa Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Organizatorów Targów,
wiceprezesa Business Centre Club, kanclerza Loży Świętokrzyskiej BCC, członka rady
głównej Staropolskiej Izby Przemysłowo–Handlowej, przewodniczącego Forum
Gospodarczego Województwa Świętokrzyskiego.
Odznaczony: Krzyżem Oficerskim Orderu Odrodzenia Polski, Krzyżem Kawalerskim Orderu
Odrodzenia Polski, Złotym Krzyżem Zasługi, Srebrnym Krzyżem Zasługi, Odznaką Honorową
za Zasługi dla Rozwoju Gospodarki Rzeczypospolitej Polskiej, Odznaką Honorową „Bene
Merito” przyznawaną przez Ministra Spraw Zagranicznych oraz Złotym Krzyżem Zasługi dla
Obronności Kraju.
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